АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.08.2021                                                                                                               № 2661-ПА

г. Люберцы

О внесении изменений в состав общественной муниципальной комиссии
 по обеспечению реализации муниципальной программы
«Формирование современной комфортной городской среды»
на территории городского округа Люберцы, утвержденный Постановлением администрации городского округа Люберцы
Московской области от 17.12.2019 № 4961-ПА

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Люберцы Московской области, Распоряжением Главы городского округа Люберцы Московской области от 21.06.2017 № 1-РГ «О наделении полномочиями Первого заместителя Главы администрации», постановляю:
1.Внести изменения в состав общественной муниципальной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование современной комфортной городской среды» на территории городского округа Люберцы, утвержденный Постановлением администрации городского округа Люберцы Московской области от 17.12.2019 № 4961-ПА, утвердив его в новой редакции (прилагается).
2.Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
3.Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить
на заместителя Главы администрации Власова В.И.

Первый заместитель
Главы администрации                                                                                        И.Г. Назарьева

  	                     Утвержден
Постановлением администрации
городского округа Люберцы
[bookmark: _GoBack]от 06.08.2021 № 2661-ПА

Состав
общественной муниципальной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование современной комфортной городской среды» на территории городского округа Люберцы

	Председатель комиссии:

Власов Василий Иванович

Заместитель Главы администрации
городского округа Люберцы

Заместитель председателя:

Зинкина Марина Владимировна

Начальник управления благоустройства администрации городского округа Люберцы

Члены комиссии:

Ульянов Петр Михайлович

Криворучко Михаил Владимирович

Сурков Владимир Владимирович

Пендюрин Владимир
Владимирович

Председатель Общественной палаты городского округа Люберцы

Заместитель Главы администрации
городского округа Люберцы

Руководитель комитета по физической культуре, спорту и туризму

Начальник управления по ГО и ЧС
администрации городского округа Люберцы

Щедров Алексей
Сергеевич

Председатель ассоциации председателей
советов многоквартирных домов городского
округа Люберцы

	Синев Павел Борисович

	Председатель Территориальной первичной организации Всероссийского общества слепых

	Лебединская Надежда
Алексеевна

	Председатель Люберецкой местной организации Московской областной организации общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов»

	(по согласованию)
	Представитель ОГИБДД
МУ МВД России «Люберецкое»

	(по согласованию)
	Представитель МУ МВД России
«Люберецкое»

	Секретарь комиссии:
Шевченко Ирина Владимировна
	старший аналитик отдела благоустройства
управления благоустройства администрации городского округа Люберцы